
Pedagogická
fa ku lta
i:, i l ]i','
: ::,'itl,.l]::,t,

Jihočeská univerzita
v Českých Budějovících

Jméno a přúmení
studenta/tky:

Studijní program:

Studijní obor:

Katedra:

Název práce:

Vedoucí práce:

l

i Lucie Drdová i osobní číslo: P1,5344

; Specializace v pedagogice

Učitelství pro mateřské školy

KPE Akademický rok:
í^,"::lf::,

, PaedDr. Váchová Alena
l.

§bsá hoýá,,ú r,§*eň:, §ri{có

Formulace cílů:

cíle jsou jasně formulovány

Struktura práce odpovídá cílům:

zcela odpovídá

Jednotlivé části práce:

jsou pro celek podstatné

Teoretická a empirická část práce jsou:

Naplněnícílů práce:

neodpovídá

Xntrtr nejsou podstatné

X!trn cíle nejsou korektně formulovány

Xnnn

provázané neprováza néXtrtrn
cíle práce naplněny XtrDtr nenaplněny



] .: a, .':: :
i |::: ši ]:.] =

i.: liil,,.i:..,
::;l ,i;i ::: i]l řÉ:::::, i i iit

Zvolené metodologické řešení:

odpovídá cílům práce Xnnn neodpovídá cílům práce

Adekvátní použití výzkumných metod, metodických postupů:

i. .:: l} i,i

l,]

zcela adekvátní

Způsob prezentace problému/tématu:

Propracovanost práce:

práce je ve všech svých částech
přiměřeně propracovaná

práce s odbornou literaturou:

výborná

Aktuálnost použitých zdrojů :

zdroje jsou aktuální

Zahraniční zdroje:

práce obsahuje relevantní zahraniční
zdroje

Relevance a validita zdrojů:

relevantní

nedostatečná

některé části práce nejsou dostatečně
dopracované, dokončené

llXnnn nedostatečná ( neod povídající)

Xnnn zdroje nejsou aktuální

nnXn práce neobsahuje zahraniční zdroje

neadekvátní

neodpovídá typu práce,
není srozumitelný

nereleva ntníXnnI

Xnnn
přiměřený a jasný XnDn

Úroveň lnterpretace a diskuze k řešenému problému:

:. ,i

dostatečná Xnnn
nXnn

citační norma:

zcela dodržena Xnnn nedodržena



lli= 
§i:§1E,§iE§i|=iÉ=,$F, i||'s 1[Fi|ii=Šiii'*iiF

Styl istická vyspěl ost:

odpovídá úrovni odborného stylu

Gramatická úroveň:

neobsahuje gramatické chyby

Odborný jazyk:

::.]: ]]č:§: =;l:i:::,::íťll';,1liiL|iŤ|

Fffiffi[Ei#W
!.: ii;iri!]j::::::::řl!i:i:::::],:iiniť

'.:=:;Ýjj::::::::::jťiiliil::::,:,.::i;Yi§i,. '

nXnn neodpovídá požadované úrovni

XnnD obsahuje velké množství
gramatických chyb

používá výborně nXnn nepoužívá

*, 
';.lLE.;;,ilr ,:

llili1l ,:, . iaiť

,

Pormjiní úroveŘ práce

vyhovující Xtr!tr nevyhovující

iffii6*á Ómů.k., kt.r* ilt"rk. pň*ůj6ff.rn 
"yi""řiiilř .áp.diř;itě , ,.,í .i]á ň.ip;lŇ;,, -*-

isamoobjevovat,hrasníjistěvytvářízájemohudebnínástroje.Pouzejepředstavujepředškolnímdětemaž
: PříliŠ Podrobně. Jak sama autorka ale v textu píše, je nutné přizpůsobit práci s pomůckou úrovni a zájmu; dětí. .te třeba zdůraznit, Že při seznamovánís hudebními nástroji by nemělo být hlavním cílem získat

, 'no:'_'u.ÍPoznatkŮ, 
ale získat vztah k hudbě, zájem o poslech hudby a hudebníčinnosti. Toto vše program

umoŽňuje, ale Postrádám jasnou konkretizacitěchto cílů v programu, přiobhajobě by je autorka měla
i doPlnit. Oceňuji ověření programu další učitelkou, za velmi příňosné považuji autorkou uvedené návrhy
! oro oRtimalizaci Programu, V evaluacije uvedeno, že přímé zážitkyznamenaly pro děti nejvíce a nejméně
I PřitaŽlivé bYlY Pro ně rozhovory v kruhu s obrázky. To není nové zjištění, ale je velmi významné z hlediska
L9\1g.rff::s1q m u a b u d o u c í p e d a go g i c ké p ra xe a u to rky.

ii_'ir:-::: ::::::,i
ij:'::=::||| :::.i)

,,,' 
ii i' 

iť 
-+'il 

iil] 

=li 
ii 

" 
ilii|::'il 

jii i',111 
Ě=,1,É**é}

Xtrn!

Rozsah práce:

odpovídá

Práce obsahuje požadované nátežitosti:

obsahuje

Grafická úroveň práce:

vyhovující

Struktura a členění práce:

illi:. lix

,jXtr!l neodpovídá stanoveným požadavkům

neobsahuje

!ntrn nevyhovující



Navrhovaná klaslflkace slovně:

výborně

X
velmidobře

n
dobře

n
nevyhově!/

n

ANo

X

Podpis vedoucí/ho práce:

Práce sPlňuje základní PoŽadavky na tento typ prací, a proto ji doporučuji k obhajobě:

NE

n
Datum:


